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Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.

4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 08h as 20h, de segunda a sexta-feira.

Ouvidoria

Se né&o ficar satisfeito com a solugéo apresentada:

0800 726 0322

Pessoas com deficiéncia auditiva e de fala: 0800 771 0301.
No exterior, ligue a cobrar para 55 (11) 3012 0322

Disponivel das 8h as 22h, de segunda a sexta-feira, e aos sabados das 9h as 14h

exceto feriados.

SAC - Servico de Atendimento ao Consumidor

Reclamagdes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.

0800 762 7777
0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet

4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL
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HOSFITAL DD TRICENTEMARID
Agencia Caita Corrente

4124

=

13.065287-9

Zaldo de Comta Corremte am 31012
i#}  Tetal de Credites
Depositos / Transferéncias
Outros Créditos
i Total de Debitos
Pagamentos / Transferéncias

Outros Débitos
= Zalds de Comta Corrente es 31101
(8 Zalde de Investimentes com Resgate Autosatica™
= Salde Dispennel
Conta Corrente
Movimentagao
Data D serigie
SALDO EM MAZ
02/01 TARIFA MANUTENCAO CONTA CORRENTE

29/12/2022

TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR
PARA: 4124.29.000097-2

RESGATE FIC FI CORPORATE DI

TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR
PARA: 4124.29.000097-2

RESGATE FIC FI CORPORATE DI

TED ENVIADA 14207319000105

TED ENVIADA 07187827000103

TED ENVIADA 08734790000140

TED ENVIADA 00782637000187

TED ENVIADA 11699781000170
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
ALELO INSTITUICAO DE PAGA

TED ENVIADA CANAIS 45245087000103
TED ENVIADA 23623014000167

TED ENVIADA 35398437000100

1,60
5.330 206 85
855.290,48
4.474,916,37
5.330 206 5
3.796.429,86
1.533.776,99
0,0
50184
A58 A
M Decumsere Malssentes [R5
Creditos Debites
- 70,00-
044877 34.210,29-
- 333.477,63
073195 333.477,63-
- 54.665,92
- 240,00-
- 154,00-
- 2.224,24-
- 2.250,00-
- 45.684,44-
- 16.793,96-
- 650,00-
- 5.001,75-
- 50,73-

Salde (RS)

0.0
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EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE
janeiro/2023

ta Descrigae H* D umssirs Movisseintes (F5) Salde (R

Credits Cichiters
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 52.663,49 0,00

04/01  TARIFA TED 03/01/2023 11,00-
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO - 11,00 0,00

09/01 TED ENVIADA 40814220000173 1.260,00-
TED ENVIADA 09832494000145 - 214,15-
PAGAMENTO DE BOLETO - 769,90-
R GRAPH COMERCIO E SERVIC
PAGAMENTO FGTS-CANAIS 000037 38,98-
INTERNET FGTS GRF CONVENI
TED ENVIADA 40814220000173 - 252,00-

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO 2.535,03

RESGATE FIC FI CORPORATE DI 9.201,13
TED ENVIADA 10891852000501 - 551,00~
TED DEVOLVIDA AG/CONTA INVALIDA - 551,00

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS - 213,91-
PRUDENTIAL DO BR VIDA EM

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS - 17,55-
BANCO DO BRASIL S.A. BRA

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS - 8.418,67-
COMPANHIA ENERGETICA DE P

APLICACAO CONTAMAX

- 551,00~ 0,00

13/01  TARIFA TED 12/01/2023 - 22,00-
TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR 362585 2.806,66-
PARA: 4124.29.000097-2
TED RECEBIDA 10572014000133 - 1.793,33
TED RECEBIDA 10572014000133 - 828.392,50
APLICACAO CONTAMAX 827.357,17- 0,00
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Diata

17101

18/01

19/01

20/01

23/01

Desiigas

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
MERCADOPAGO.COM REPRESENT
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
MERCANTIL SANTANA LTDA

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
MERCANTIL SANTANA LTDA

PAGAMENTO DE BOLETO

PREMOCIL INDUSTRIA E COME
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
FLAVIO GALVAO . CIA LTDA

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
UNIMED REC COPER TRAB MED
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
CENTRO | E E PERNAMBUCO

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
BANCO DO BRASIL S.A. BRA

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
BANCO DO BRASIL S.A . BRA

PAGAMENTO DARF EM CANAIS

INTERNET TRIBUTOS FEDERAI
PAGAMENTO DARF EM CANAIS

INTERNET TRIBUTOS FEDERAI
PAGAMENTO DARF EM CANAIS

INTERNET TRIBUTOS FEDERAI

TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR
PARA: 4064.13.000657-2

TED ENVIADA 11407343000191

TRANSF VALOR P/ CONTA DIF TITULAR
48751738000117

APLICACAO EM FUNDO

APLICACAO EM FUNDO

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
TARIFA TED 16/01/2023

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

DE: 4046.13.065404-5

APLICACAO CONTAMAX

TED ENVIADA 11577018000177

PAGAMENTO DARF EM CANAIS

INTERNET TRIBUTOS FEDERAI
PAGAMENTO DARF EM CANAIS

INTERNET TRIBUTOS FEDERAI
PAGAMENTO DARF EM CANAIS

INTERNET TRIBUTOS FEDERAI

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
TARIFA TED 18/01/2023

TED RECEBIDA 10572014000133

TRANSF VALOR P/ CONTA DIF TITULAR
06107191496

APLICACAO CONTAMAX

RESGATE FIC FI CORPORATE DI

PGTO A FORNECEDORES-MESMO TITULAR
4124.4904535965

PAGAMENTO DE BOLETO

PREMOCIL INDUSTRIA E COME
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
NNMED DISTRIBUICAO IMPOR
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
MERCANTIL SANTANA LTDA

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
FAGMED COMERCIO P H LTDA
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
TUPAN CONSTRUCOES INDUSTR
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
PHARMAPLUS LTDA

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA H
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
IBF . INDUSTRIA BRASILEIR

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
PHARMAPLUS LTDA

TED ENVIADA 10502824000113

TED ENVIADA 47171763000169

N* Decussenbe

251551

462519

282784
000031
000003

000026

394754

010120

Mavissentes (RS}
reditas Debiters
120,33-

109,98-
473,00-
467,77-
400,47-
5.017,29-
339,16-
30,00-
100,10-
57.310,09-
54.515,74-
32.911,24-
1.801,31-

1.307,10-
1.040,00-

600.000,00-
60.000,00-

824.280,39
22,00-

10.000,00
9.978,00-
60,00-
3.891,71-
1.163,93-
2.157,54-

7.273,18
11,00-

15.104,65
2.059,42-

13.034,23-
2.922.612,77
2.922.612,77-

102,27-
1.022,92-
518,43
2.099,30-
536,69-
287,80-
784,25
217,10-
2.190,68-
2.413,00-
2.279,34-

173,40-
6.258,00-

Salde (75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Data Cescrigan

TED ENVIADA 03817043000152

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
FORNECEDORES DE SERRA TAL

RESGATE FIC FI CORPORATE DI

TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR
PARA: 4064.13.000657-2

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
DELOITTE

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

TARIFA EXTRATO INTELIGENTE
23/01/2023
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

TARIFA TED 30/01/2023

TED ENVIADA 34380629000126

TED ENVIADA 34380629000126

TED ENVIADA 18204483000101
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE
janeiro/2023

Movisseintes (F5) Salde (R
Credits Cichiters
77,20-
2.110,00-

- 20.000,00
090559 15.112,15-

754,50~

16.937,03

143,00-
912,00-
4.226,26-
351,86~
5.633,12

“Se sua empresa nao tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, terd sido prestado servico de Adiantamento a Depositantes, sujeito & cobranca de juros de acordo com a taxa do
produto contratado, juros moratorios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servicos vigente. Caso seja recomposto o
saldo devedor no mesmo dia, nao havera cobranca desses encargos. Desconsidere esta informacao se nao tiver esse servico.”
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